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Rank No. Name Club Result Note

Junior D 777 m Girls - Quarterfinals
Race: 73 Heat: QF1

1 35 POLAT Erva EGSK 1:24.041 Q

2 113 ÖNALAN Esra EJSK 1:24.147 Q

3 94 BOZTEPE Talya Ela KFZ 1:30.761 Q

4 49 TOKÖZ Zehra Betül PAL 1:48.383

5 60 ÖNER Elvin PAL 2:00.374

Race: 74 Heat: QF2

1 54 KOCAOĞLU Elif Ecrin PAL 1:22.561 Q

2 150 ATLI Işılay Defne KGSK 1:23.583 Q

3 117 SEZGİN Livanur EJSK 1:24.876 Q

4 48 AKSOY Simay PAL 1:27.455 q

5 127 ATALI Beril BUZA 1:30.102

Race: 75 Heat: QF3

1 78 KUŞKAY Mila ADR 1:21.543 Q

2 51 AYDIN Eflal Zümra PAL 1:25.253 Q

3 128 ŞAHİN Özlem BUZA 1:26.462 Q

4 120 SERT Gülfem KABS 1:29.325

5 22 ÖNCER İkranur Zeynep EGSK 1:35.898

Junior D 777 m Boys - Quarterfinals
Race: 76 Heat: QF1

1 110 PEHLİVANOĞLU Selim EJSK 1:16.880 Q

2 37 DEMİRCİ Mustafa Mert EGSK 1:21.062 Q

3 82 DÖNERKAYA Yargı Cem KFZ 1:24.697 Q

4 158 İŞBARALI Muhammet Ali NTSK 1:53.580

- 104 OKTAY Yiğit Boran BÇSK DNF

Race: 77 Heat: QF2

1 111 POLAT Yunus Emre EJSK 1:18.911 Q

2 23 BELİR Muhammet Mustafa EGSK 1:19.021 Q

3 74 POLAT Bedİrhan NEN 1:24.178 Q

4 66 DUMAN Mehmet Alp ÖESK 1:36.094

5 114 DURSUN Kerem Alp EJSK 1:47.034

Race: 78 Heat: QF3

1 26 ESEN Muhammed Ali EGSK 1:21.211 Q

2 28 ABUŞ Yusuf Eren EGSK 1:21.606 Q

3 115 ÇAKAR Ali Ahmed EJSK 1:25.801 Q

4 129 DEMIRKOL Ömer BUZA 1:29.272 q

Junior C 1000 Boys - Quarterfinals
Race: 79 Heat: QF1

1 4 AYDIN Emir Kaner PAL 1:49.198 Q

2 106 ÇUKAN Muhammet YGSK 1:49.244 Q

3 144 ATLI Yiğit Mert KGSK 1:49.906 Q

4 116 ÖZULUS Göktuğ EJSK 1:52.392 q

5 172 VARMIŞ Mehmet Demir SKKS 1:53.090

Race: 80 Heat: QF2

1 45 KARADAĞ İlyas PAL 1:54.543 Q

2 146 ÇELİK Ömer Asaf KGSK 1:56.316 Q

3 33 DOĞAN Haydar EGSK 2:07.318 Q

- 64 IŞIK Ahmet Yusuf ÖESK DNF

- 81 DÖNERKAYA Ferhan KFZ DNS

Rank No. Name Club Result Note

Race: 81 Heat: QF3

1 200 BOZDAĞ Yusuf Can SAGL 1:54.542 Q

2 145 OKAN Kuzey KGSK 1:55.135 Q

3 118 TEBER Yaser EJSK 1:56.148 Q

4 193 DEMİROĞLU Muhammet Zeki ABP 2:08.609

5 7 SUCU Yasin EGSK 2:16.478

1000 m Men - Quarterfinals
Race: 82 Heat: QF1

1 79 EROĞLU Toprak Efe KFZ 1:30.667 Q

2 203 ULUDAĞ Yusuf Miraç EİF 1:31.040 Q

3 67 TEMURLENK Fevzi Deniz ÖESK 1:31.130 q

4 161 POLAT Muhammed Efe KYSK 1:31.360

5 162 İLBARS Berkay Orhan KSK 1:51.008

Race: 83 Heat: QF2

1 141 ERDOĞAN M. Doğukan KGSK 1:49.928 Q

2 77 TEBER Muhammed Ukbe NEN 1:52.869 Q

3 164 İŞBARALI Habip KSK 2:06.135

- 59 ATAN Metehan PAL DNS

- 125 AKAR Furkan BUZA DNS

Race: 84 Heat: QF3

1 73 DAL Berat Efe SEV 1:47.924 Q

2 198 TAYGAR Mertcan HAR 1:48.034 Q

3 143 ATLI Muhammet Arda KGSK 1:52.036

4 163 EMEKÇİ Berat Efe KSK 1:56.625

- 109 TAHTACI Murat IBSK DNS

Race: 85 Heat: QF4

1 197 İNİK Yusuf Remzi HAR 1:35.415 Q

2 176 SAYLAR Ömer Faruk SKKS 1:35.454 Q

3 72 DEMİR Efe Can SEV 1:37.713 q

4 105 DANE Yusuf Barış EVSK 1:49.084

5 165 OKTAY Efecan KSK 1:50.382

Junior C 1000 m Girls - Semifinals
Race: 86 Heat: 1

1 80 DERİN Elif Doğa KFZ 1:58.805 QA

2 68 ŞENOL Hafize SEV 2:00.251 QA

3 149 YÜCE Şimal KGSK 2:01.886 QB

4 119 DİZDAR Elif Eda KABS 2:07.260 QB

5 170 GÜLTEKİN Eylül AGSK 2:49.701 qB

Race: 87 Heat: 2

1 43 ABUŞ Azra Ceren EGSK 1:48.510 QA

2 148 ÇUVALCI Duru KGSK 1:48.568 QA

3 55 SAĞIR Funda PAL 1:51.008 qA

4 89 İNCE Azra KFZ 1:55.782 QB

1000 m Women - Semifinals
Race: 88 Heat: 1

1 201 POLAT Efsa EİF 1:38.369 QA

2 47 FİDAN Nİsa Nur PAL 1:38.844 QA

3 202 ÇİĞDEM Defne EİF 1:38.954 QB

4 142 ÇOBAN Yaren KGSK 1:56.079 QB

5 169 POLAT Kardelen AGSK 2:03.033 qB
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Race: 89 Heat: 2

1 46 KARADAĞ Derya PAL 2:01.946 QA

2 42 KAHRAMAN Sude Naz EGSK 2:03.595 QA

3 147 TAŞ Elzem KGSK 2:13.689 QB

4 171 KILIÇ Deniz SKKS 2:15.364 ADVA

5 122 GÜNEY Ecrin Ela NVSK 2:35.758 qB

Junior D 777 m Girls - Semifinals
Race: 90 Heat: SF1

1 54 KOCAOĞLU Elif Ecrin PAL 1:20.759 QA

2 35 POLAT Erva EGSK 1:20.916 QA

3 51 AYDIN Eflal Zümra PAL 1:20.944 qA

4 117 SEZGİN Livanur EJSK 1:21.177 QB

5 48 AKSOY Simay PAL 1:28.839 qB

Race: 91 Heat: SF2

1 78 KUŞKAY Mila ADR 1:21.747 QA

2 150 ATLI Işılay Defne KGSK 1:22.597 QA

3 113 ÖNALAN Esra EJSK 1:24.985 QB

4 128 ŞAHİN Özlem BUZA 1:25.163 QB

5 94 BOZTEPE Talya Ela KFZ 1:29.902 qB

Junior D 777 m Boys - Semifinals
Race: 92 Heat: SF1

1 111 POLAT Yunus Emre EJSK 1:17.334 QA

2 28 ABUŞ Yusuf Eren EGSK 1:17.467 QA

3 26 ESEN Muhammed Ali EGSK 1:17.997 qA

4 74 POLAT Bedİrhan NEN 1:25.295 QB

5 129 DEMIRKOL Ömer BUZA 1:32.224 qB

Race: 93 Heat: SF2

1 110 PEHLİVANOĞLU Selim EJSK 1:14.988 QA

2 23 BELİR Muhammet Mustafa EGSK 1:17.137 QA

3 37 DEMİRCİ Mustafa Mert EGSK 1:22.517 QB

4 82 DÖNERKAYA Yargı Cem KFZ 1:24.657 QB

5 115 ÇAKAR Ali Ahmed EJSK 1:24.801 qB

Junior C 1000 Boys - Semifinals
Race: 94 Heat: SF1

1 45 KARADAĞ İlyas PAL 1:33.830 QA

2 200 BOZDAĞ Yusuf Can SAGL 1:37.011 QA

3 144 ATLI Yiğit Mert KGSK 1:37.083 qA

4 146 ÇELİK Ömer Asaf KGSK 1:40.851 QB

5 116 ÖZULUS Göktuğ EJSK 1:53.290 qB

Race: 95 Heat: SF2

1 4 AYDIN Emir Kaner PAL 1:34.093 QA

2 106 ÇUKAN Muhammet YGSK 1:34.810 QA

3 145 OKAN Kuzey KGSK 1:39.097 QB

4 118 TEBER Yaser EJSK 1:39.798 QB

- 33 DOĞAN Haydar EGSK DNF

1000 m Men - Semifinals
Race: 96 Heat: SF1

1 73 DAL Berat Efe SEV 1:36.423 QA

2 176 SAYLAR Ömer Faruk SKKS 1:37.398 QA

3 197 İNİK Yusuf Remzi HAR 1:37.481 QB

4 198 TAYGAR Mertcan HAR 2:02.615 QB

- 72 DEMİR Efe Can SEV DNF

Rank No. Name Club Result Note

Race: 97 Heat: SF2

1 141 ERDOĞAN M. Doğukan KGSK 1:34.055 QA

2 79 EROĞLU Toprak Efe KFZ 1:34.103 QA

3 203 ULUDAĞ Yusuf Miraç EİF 1:34.358 qA

4 67 TEMURLENK Fevzi Deniz ÖESK 1:34.434 QB

5 77 TEBER Muhammed Ukbe NEN 1:43.771 qB

Junior D 777 m Girls - Finals
Race: 98 Heat: FB

1 117 SEZGİN Livanur EJSK 1:24.018

2 113 ÖNALAN Esra EJSK 1:24.131

3 128 ŞAHİN Özlem BUZA 1:24.195

4 94 BOZTEPE Talya Ela KFZ 1:25.389

5 48 AKSOY Simay PAL 1:27.068

Junior D 777 m Girls - Finals
Race: 99 Heat: FA

1 54 KOCAOĞLU Elif Ecrin PAL 1:19.565

2 78 KUŞKAY Mila ADR 1:19.652

3 35 POLAT Erva EGSK 1:20.121

4 150 ATLI Işılay Defne KGSK 1:20.466

5 51 AYDIN Eflal Zümra PAL 1:21.973

Junior D 777 m Boys - Finals
Race: 100 Heat: FB

1 37 DEMİRCİ Mustafa Mert EGSK 1:20.146

2 74 POLAT Bedİrhan NEN 1:22.184

3 82 DÖNERKAYA Yargı Cem KFZ 1:22.925

4 115 ÇAKAR Ali Ahmed EJSK 1:22.972

5 129 DEMIRKOL Ömer BUZA 1:30.556

Junior D 777 m Boys - Finals
Race: 101 Heat: FA

1 110 PEHLİVANOĞLU Selim EJSK 1:14.779

2 111 POLAT Yunus Emre EJSK 1:14.854

3 28 ABUŞ Yusuf Eren EGSK 1:17.564

4 26 ESEN Muhammed Ali EGSK 1:17.764

5 23 BELİR Muhammet Mustafa EGSK 1:20.506

Junior C 1000 m Girls - Finals
Race: 102 Heat: 2

1 149 YÜCE Şimal KGSK 1:59.887

2 119 DİZDAR Elif Eda KABS 2:01.595

3 89 İNCE Azra KFZ 2:01.806

4 170 GÜLTEKİN Eylül AGSK 2:39.102

Junior C 1000 m Girls - Finals
Race: 103 Heat: 1

1 80 DERİN Elif Doğa KFZ 2:06.381

2 148 ÇUVALCI Duru KGSK 2:12.844

3 43 ABUŞ Azra Ceren EGSK 2:19.294

4 68 ŞENOL Hafize SEV 2:19.311

5 55 SAĞIR Funda PAL 2:36.497
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1000 m Women - Finals
Race: 104 Heat: 2

1 147 TAŞ Elzem KGSK 1:48.757

2 202 ÇİĞDEM Defne EİF 1:48.992

3 142 ÇOBAN Yaren KGSK 1:53.391

4 122 GÜNEY Ecrin Ela NVSK 2:00.986

5 169 POLAT Kardelen AGSK 2:01.020

1000 m Women - Finals
Race: 105 Heat: 1

1 46 KARADAĞ Derya PAL 1:56.418

2 47 FİDAN Nİsa Nur PAL 1:56.540

3 201 POLAT Efsa EİF 1:57.541

4 171 KILIÇ Deniz SKKS 1:59.130

5 42 KAHRAMAN Sude Naz EGSK 2:30.032

Junior C 1000 Boys - Finals
Race: 106 Heat: FB

1 145 OKAN Kuzey KGSK 1:58.398

2 116 ÖZULUS Göktuğ EJSK 2:39.408

3 146 ÇELİK Ömer Asaf KGSK 2:47.041

- 118 TEBER Yaser EJSK PEN

Junior C 1000 Boys - Finals
Race: 107 Heat: FA

1 4 AYDIN Emir Kaner PAL 2:02.141

2 106 ÇUKAN Muhammet YGSK 2:02.788

3 45 KARADAĞ İlyas PAL 2:09.535

4 144 ATLI Yiğit Mert KGSK 2:33.179

- 200 BOZDAĞ Yusuf Can SAGL PEN

1000 m Men - Finals
Race: 108 Heat: FB

1 67 TEMURLENK Fevzi Deniz ÖESK 1:37.094

2 197 İNİK Yusuf Remzi HAR 1:37.356

3 198 TAYGAR Mertcan HAR 1:37.633

4 77 TEBER Muhammed Ukbe NEN 1:45.406

1000 m Men - Finals
Race: 109 Heat: FA

1 203 ULUDAĞ Yusuf Miraç EİF 1:34.660

2 79 EROĞLU Toprak Efe KFZ 1:35.140

3 73 DAL Berat Efe SEV 1:35.300

4 141 ERDOĞAN M. Doğukan KGSK 1:35.326

5 176 SAYLAR Ömer Faruk SKKS 1:37.319

Junior C+D 2000 m Relay Girls - Finals
Race: 110 Heat: FA

1 KOCAELI GENÇLIK VE SPOR İL MDR. SPO KGSK 3:16.938

2 KÖRFEZ BUZ SPOR KULÜBÜ KFZ 3:19.910

3 PAL-KAR SPOR KULÜBÜ PAL 3:32.330

4 PAL-KAR SPOR KULÜBÜ PAL 3:38.550

Junior C+D 2000 m Relay Boys - Finals
Race: 111 Heat: FA

1 KOCAELI GENÇLIK VE SPOR İL MDR. SPO KGSK 3:08.279

2 ERZURUM EJDER SK EJSK 3:10.424

3 ERZURUM GENÇLİK SK EGSK 3:12.015

4 ERZURUM EJDER SK EJSK 3:23.659
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